

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0041 สายบ้านน้อยทวย ตำบลโนนตาล
อำเภอท่าอุเทน ถึงบ้านนาใน ตำบลนาใน อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 600.00
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร โหลทางลกริมกว้างข้างละ 0.50 เมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0041 สายบ้านน้อยทวย ตำบลโนนตาล อำเภอท่าอุเทน ถึงบ้านนาใน
4. วัตถุประสงค์ใน อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม
โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,892,578.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ธวัชกุล ธีญาวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
7.3 ชีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ
อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้ออย่างเคร่งครัด

สำเนาถูกต้อง


(นางอณัญญนันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน


(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
18 พ.ย. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0041 สายบ้านน้อยหาย ตำบลโนนตาล อำเภอทอเท่น ตำบลนาใน อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ฝั่งราชการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว.ง 5.00 เมตร ระยะทาง 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เหลสทางคู่กว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พถ-2-202 (ตัดลอก)
 รายละเอียดวิธีประเมินค่าวัสดุหรือราคา (e-bidding) ฝั่ง อิงคกรับบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดตอ 1.1.1 งานขุดบ่และขุดตอ ขนาดบ่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSE) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,600.000	1.83	6,588.00	1.4054	2.57	9,258.77
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSE) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	443.49	66,523.50	1.4054	623.28	93,492.12

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบตัวอย่างเครงครัด



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พย. 2567

ธวัชกุล ชันยาวารุ

11 พฤศจิกายน 2567 11:46:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0041 สายบ้านน้อยทวย ตำบลโนนตาล อำเภอทออุเทน ตำบลนาใน อำเภอน้ำหนาว จังหวัดนครพนม ผิวจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เหลลทางลูกรังกว้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (ตัดลอก)

รายละเอียดปริมาณ: ปริมาณวัสดุคำนวณจากแบบร่าง/องค์การวิศวกรรม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-estimate)

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	381.46	1,144,380.00	1.4054	536.10	1,608,311.65
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	160.89	4,022.25	1.4054	226.11	5,652.87
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตัวข้าง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	100.43	27,116.10	1.4054	141.14	38,108.96
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	65.43	39,258.00	1.4054	91.95	55,173.19
7	4. งานเหลลทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่	ลบ.ม.	144.000	140.00	20,160.00	1.4054	196.75	28,332.86
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT.ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	135.000	260.00	35,100.00	1.4054	365.40	49,329.54
9	6. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90

เห็นชอบ
อนุมัติ

ตามระเบียบอย่างเคร่งครัด
(นางสาวสุภาวณี โพธิ์)

ชื่อผู้จัดทำ: ธีรภัฏ อินยาราช
 ตำแหน่ง: นายกององค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 วันที่: 18 พ.ย. 2567
 เวลา: 11 พฤศจิกายน 2567 11:46:23
 หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0041 สายบ้านน้อยทวย ตำบลโนนตาล อำเภอท่าอุเทน ถึงบ้านนาใน ตำบลนาใน อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผังวงราชการ กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เพลทาลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พถ-2-202 (คัดลอก) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding) ศึกษาระบบวิธีประเมินราคาประเมินหรือประเมินผล (e-bidding)

รวมราคากลาง	1,892,578.86
-------------	--------------

สำเนาถูกต้อง

(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เห็นชอบ
อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้างองค์กรจัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
18 พ.ย. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0041 สายบ้านน้อยทวย ตำบลโนนตาล อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดนครพนม ผิวจราจร
กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 600.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร วัสดุทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พถ-2-202 (คัดลอก) 1

สายด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม



(ธวัชกุล ฉันทวาราร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิธิชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง
(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

ธวัชกุล ฉันทวาราร

11 พฤศจิกายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0072 สายบ้านนาคุณน้อย ตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า
ถึงบ้านนาคำ ตำบลบ้านค้อ อำเภอโพธิ์สวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 580.00 เมตร หนา 0.15

2. เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,900 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
ตามแบบ ทด-2-202 (คัตลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
นพ.ถ 1-0072 สายบ้านนาคุณน้อย ตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า ถึงบ้านนาคำ ตำบลบ้านค้อ อำเภอโพธิ์สวรรค์

4. สัญญาสัมคชพนม

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,978,177.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ธวัชกุล ฉันทวารารุ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
- 7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ
อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้อบังคับอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง



(นางอัญญนันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ธวัชกุล ฉันทวารารุ

08 พฤศจิกายน 2567 14:56:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0072 สายบ้านนาคุณน้อย ตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอหนองบัว ตำบลบ้านค้อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ฝั่งจระจร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 580.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,900 ตารางเมตร ใต้ทางเมตร ใต้ทางลูกรังกว้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทด-2-202 (คัดลอก)
 ศึกษาดูงานวิธีปฏิบัติงาน: องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,480.000	1.83	6,368.40	1.4054	2.57	8,950.14
2	สำเนาถูกต้อง (นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์) ช่างพนักงานพัสดุชำนาญงาน	ลบ.ม.	145.000	613.01	88,886.45	1.4054	861.52	124,921.01

ธวัชกุล ชันยาวารจร
 08 พฤศจิกายน 2567 14:56:34
 (นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
 นายกองค้ำการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 18 พย 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากงานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0072 สายบานขนาดน้อย ตำบลนาหว้า อำเภอเมืองน่าน ตำบลบ้านค้อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ฝั่งจราจร
 ทาง 5.00 เมตร ระยะทาง 580.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,900 ตารางเมตร เหล็กทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทด-2-202 (ตัดลอก)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (สมัยด้วยวิธีปริมาณค่าก่อสร้าง) (BY-METHOD)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,900.000	409.18	1,186,622.00	1.4054	575.06	1,667,678.55
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.800	145.07	4,178.01	1.4054	203.88	5,871.77
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	265.000	100.43	26,613.95	1.4054	141.14	37,403.24
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	580.000	65.51	37,995.80	1.4054	92.06	53,399.29
7	4. งานไหลทางลูกรังปรับปรุงแก้ไขเดิม	ลบ.ม.	139.000	140.00	19,460.00	1.4054	196.75	27,349.08
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT สีดำ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	430.500	260.00	33,930.00	1.4054	365.40	47,685.22
9	6. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90

เห็นชอบ
 อนุมัติ
 ตามระเบียบอย่างเคร่งครัด
 (นางสาวศุภพานี ไพฑูริย์)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0072 สายบานขนาดน้อย ตำบลนาคน้อย ตำบลนาคนำ ถึงบ้านนาคำ ตำบลบ้านคอ อำเภอโพธิ์สวรรค์ จังหวัดนครพนม ฝั่งจระจก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 580.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,900 ตารางเมตร เหล็กทางหลวงกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (ตัดลอก) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงาน

สิ่งปลูกสร้าง/องค์การบริษัทร่วมเงินจังหวัดนครพนม/องค์การบริษัทร่วมเงินจังหวัดนครพนม/องค์การบริษัทร่วมเงินจังหวัดนครพนม (e-bidding) สาย ดมยวิธีประเทวตั้งเคอเสริมพร้อมส (e-bidding)

รวมราคากลาง	1,978,177.20
-------------	--------------

สำเนาถูกต้อง

(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เห็นชอบ
อนุมัติ
ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
18 พย. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0072 สายบ้านนาคุณน้อย ตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอหนองบัว ตำบลบ้านคำ อำเภอโพธารมย์ จังหวัดนครพนม ผังจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 580.00 เมตร ทนถ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,900 ตารางเมตร เหล็กทางลูกรังกว้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พท-2-202 (ตัดออก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


(นิตชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางธัญญนันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน



(จวัฑกุล ฉันทวารวธร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
อนุมัติ
ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด


(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
18 พ.ย. 2567

จวัฑกุล ฉันทวารวธร

08 พฤศจิกายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0064 สายบ้านเสาเล้า ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านดง ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

- 2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบหน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
- 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
- สายบ้านเสาเล้า ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านดง ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,903,199.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชกุล อินยารัตน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้อบังคับอย่างเคร่งครัด

สำเนาถูกต้อง

(นางฉันทน์ ไซรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

Om

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธวัชกุล อินยารัตน

18 พ.ย. 2567

11 พฤศจิกายน 2567 15:53:37

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0064 สายบ้านเสาเล้า ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม ฝัวจรจร กวาง 5.00 เมตร
 ระยะทาง 592.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร เหล็กทรงเครื่องกว้าง 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทธ-2-202 (ติดลอก) 1 สาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 ผู้มีอำนาจลงนาม/ผู้ลงนาม (e-odding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางเบรต์แลนซ์เมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,552.000	1.83	6,500.16	1,4054	2.57	9,135.32
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางเบรต์แลนซ์เมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	148.000	485.07	71,790.36	1,4054	681.71	100,894.17

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้อย่างเคร่งครัด

[Signature]

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สี)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง

(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

รัชกุล อ้นยาราช

11 พฤศจิกายน 2567 15:53:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0064 สายบ้านเสาเต่า ตำบลโพธิ์สวรรค์ อำเภอโพธิ์พนม จังหวัดนครพนม ฝั่งจราจร กว้าง 5.00 เมตร
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ระยะทาง 592.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร วัสดุทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทด-2-202 (ตัดลอก) 1 สาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานรับผิดชอบ (Agency)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,960.000	388.26	1,149,249.60	1.4054	545.66	1,615,155.38
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.600	113.65	2,795.79	1.4054	159.72	3,929.20
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	100.41	27,110.70	1.4054	141.11	38,101.37
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) ปรับระดับ	เมตร	592.000	65.45	38,746.40	1.4054	91.98	54,454.19
7	4. งานไหลทางลูกรังปรับระดับ	ลบ.ม.	142.000	140.00	19,880.00	1.4054	196.75	27,939.35
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	133.200	260.00	34,632.00	1.4054	365.40	48,671.81
9	6. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90

เห็นชอบ
อนุมัติ
ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

(นางสาวสุวิภาณี โพธิ์สุ)

จังหวัด นครพนม
 11 พฤศจิกายน 2567 15:53:42
 นายกองแต่งการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 18 พ.ย. 2567
 หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0064 สายบ้านเสาเหล้า ตำบลโพธิ์สนาวรรค ตำบลสนาขมิ้น อำเภอโพธิ์สนาวรรค จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะเวลา 592.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร เหลือทางคู่กว้างทางละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทสอ-2-202 (ตัดลอก) 1 สาย
หน่วยงานผู้รับจ้างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง ระยะเวลา 592.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร เหลือทางคู่กว้างทางละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทสอ-2-202 (ตัดลอก) 1 สาย
ด้วยวิธีประมูลราคาตัดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง	1,903,199.69
-------------	--------------

สำเนาถูกต้อง

(นางอัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ผู้อำนวยการระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มพ.ถ. 1-0064 สายบ้านเสาเล้า ตำบลโพธิ์สวรรค์ ตำบลบ้านดง ตำบลโพธิ์สวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร เสาสูงไม่เกิน 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทด-2-202 (คดลอก) 1 สาย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม



(ชวีชกุล ฉันทวารสาร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิตชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

ชวีชกุล ฉันทวารสาร

11 พฤศจิกายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์
ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หนา

2. 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,887,641.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชกุล อ้นยวราธร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้ออย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ค. 2567

ธวัชกุล อ้นยวราธร

11 พฤศจิกายน 2567 15:58:58

สำเนาถูกต้อง



(นางอัญญนันต์ ไชยรักษ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร เหล็กทรงเส้นของสะพาน 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (ติดลอก) 1 สาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)
 ระเบียบวิธีประเมินราคา: ระเบียบวิธีประเมินราคา (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อกำจัดน้ำเสีย 1.1.1 งานขุดบ่อกำจัดน้ำเสีย ขนาด 3x3 เมตร (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,552.000	1.83	6,500.16	1.4054	2.57	9,135.32
2		ลบ.ม.	148.000	469.08	69,423.84	1.4054	659.24	97,568.26

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง



(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก น.พ.ถ. 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ฝัวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร ทนัา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร เหน้ลทางลูกรังกว้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พถ-2-202 (ตัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)

รวมราคากลาง	1,887,641.37
-------------	--------------

เห็นชอบ
อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานิ โฟธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
18 พ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง



(นางธัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ธวัชกุล ธีนยาราธา

11 พฤศจิกายน 2567 15:59:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ตำบลหนองแสง ตำบลนาหว่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร เหล็กทรงกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พถ-2-202 (ตัดลอก) 1 สาย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

(รัชชกุล ฉันทวารสาร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิชชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัมมิตี เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางอัญญ์ณันต์ ไชยรักษ์)
เจ้าพนักงานพัสดขำนาฏงาน

เห็นชอบ

อัมมิตี

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

รัชชกุล ฉันทวารสาร

11 พฤศจิกายน 2567